2023 年 2 月 10 日

各 位

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月期第 3 四半期連結累計期間（2022 年４月１日～2022 年 12 月 31 日）におきま

して、営業外収益（為替差益）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の計上
当社は、為替相場の変動により、2023 年３月期第３四半期連結累計期間におきまして、営業外収

益に為替差益 2,149 百万円を計上いたしました。

なお、上記は 2023 年３月期第３四半期末時点の為替差益であり、今後の為替相場によりこの額は

変動いたします。

※2023 年３月期第２四半期累計期間におきましては、為替差益 5,565 百万円を計上いたしており

ましたが、その後為替相場が円高に進んだことにより、為替差益は3,415百万円減少しております。

会 社 名 ホ シ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 古 橋 健 士

           （コード番号 6804 プライム市場）

問合せ先 執行役員社長室長 鶴  隆 文

（TEL 072-993-1010）